

**Protokoll fra styremøte i
Raseklubben for Dansk/svensk Gårdshund i Norge.
Lørdag 17. august 2013**

Tid: kl. 16.00

Møtested: Hunderfossen (Rasetreffet 2013)

Tilstede: Helene A. Ellingsen, Camilla Karlsen, Kjersti Kristiansen, Nina Bakkelund og Thomas Moe Kristiansen.

Forfall: Ole Morten Øyås.

Ole Morten Øyås hadde forfall, og varerep. Nina Bakkelund tiltrådte styret med fulle rettigheter.

Dagsorden:

Sak 25/13: Godkjenning av protokoll fra styremøte 23. juni d.å, samt protokoll fra ekstraordinært årsmøte den 2. juni 2013.

Sak 26/13: Informasjon/korrespondanse

Sak 27/13: Oppnevning av Avlsråd

Sak 28/13: Bruk av hjemme- og facebooksidene.

Sak 29/13: Evaluering av Rasetreffet 2013

Sak 30/13: Søknad om autorisasjon som dommer for DSGH

Sak 31/13: Styrets arbeid og arbeidsfordeling

Sak 32/13: Mestvinnerliste

Sak 33/13: Eventuelt

Sak 25/13: Godkjenning av protokoll fra styremøte 23.juni d.å, samt protokoll fra ekstraordinært årsmøte den 2. Juni 2013

Det fremkom ingen merknader til overnevnte protokoller.

Vedtak: Protokollene fra styremøtet den 23. juni, samt det ekstraordinære årsmøte den 2. juni d.å, ble godkjent

Sak 26/13: Informasjon/korrespondanse

Leder og sekretær orienterte:

- E-post fra nettansvarlig ang. flytting av domene, samt opplysning om antall e-postadresser klubben disponerer.
Klubben eier pr. i dag fem web-adresser, og det ønskes tilbakemelding om styret ønsker å opprettholde dette antallet.
- Tina Nyhaug:
Informerer styret om at Nicavis Aron har hatt kull med fem valper.
- Norsk Tipping/Grasrotandel:
Leder har undersøkt mulighetene for å registrere klubben som grasrotmottaker. Siden klubben er landsdekkende, er ikke dette mulig. Dersom klubben etter hvert

endrer organisasjonsform, med regioner/distriktslag, vil grasrotandel kunne være aktuelt.

Vedtak: *Styret anser det hensiktsmessig å beholde følgende tre web-adresser: www.dansksvenskgardshund.no, www.dansksvenskgardshund.no og www.rdsdg.no. Resterende adresser avvikles. Øvrige saker ble tatt til orientering*

Sak 27/13: Avlsråd

Leder orienterte:

Styret har siden sitt møte den 23. juni forsøkt å finne kandidater til avlsrådet. Dette har vært en vanskelig oppgave, og det har så langt kun meldt seg to av tre aktuelle kandidater.

I tråd med tidligere styrevedtak, og det arbeidet avlsrådet har foran seg, ble det fremmet forslag å oppnevne Bjørg Henriksen og Linda Moltzau til avlsrådet. Dette innebærer at avlsrådet vil måtte suppleres med ytterligere ett medlem i et senere møte.

Vedtak: *Bjørg Henriksen og Linda Moltzau oppnevnes som henholdsvis leder og medlem av avlsrådet i RDSG. Rådet suppleres av ytterligere ett medlem på et senere tidspunkt.*

Sak 28/13: Bruk av hjemme- og facebooksidene

Etter ønske fra flere medlemmer ble det for en tid tilbake opprettet en gruppe på Facebook, der det var ment å kunne være en dialog mellom medlemmene og styret om klubbens aktiviteter og drift. I tillegg var det ønskelig med innspill til styrets arbeid, og de ulike sakene styret ønsket tilbakemelding fra medlemmene om.

I ettertid har det blitt tydeliggjort at gruppen ikke tilfredsstiller de ønsker styret har for en slik dialog med medlemmene, og det ble derfor foreslått å heller opprette en Facebook-side. Med en slik side, vil styret ha en bedre mulighet til å styre aktivitetene og innleggene, og i tillegg begrense publisering av bilder.

Web-ansvarlig har etterspurt innlegg/artikler på hjemmesiden, og det bør være mer aktivitet og informasjon på denne siden. I motsetning til Facebook, er hjemmesiden den offisielle presentasjonen av klubben, og således et viktig organ for å nå ut til både nye og eksisterende medlemmer.

Vedtak : *Facebook-gruppen erstattes med -side, og det legges dermed begrensninger på hvilke innlegg som kan publiseres. Thomas oppretter siden og administrere/drifter denne, med hjelp fra web-ansvarlig.*

Sak 29/13: Evaluering av Rasetreffet 2013

Det offisielle programmet av Rasetreffets første og andre dag er gjennomført, og styret anser arrangementet så langt å være vellykket. Dog synes det å ha vært noe svak delegering av oppgaver fra Utstillingskomiteen i forkant, noe som har kommet til syne ved at ikke alle oppgaver var utført og forberedt før treffets oppstart.

Dessuten anses det svært beklagelig at høytaleranlegget ikke er operativt.

Styret oppnevnte Camilla Karlsen som kontaktperson for Utstillingskomiteen i et tidligere styremøte, og Camilla har ved flere anledninger rettet spørsmål til Utstillingskomiteen om behov for bistand. Dette har blitt avvist, da alt har vært i rute og under kontroll. Når styret allikevel opplever at forberedelsene kunne vært bedre og antall resurspersoner synes å være få, anses det noe beklagelig at ikke dette har vært signalisert tidligere.

Styret vil be Utstillingskomiteen om en evaluering av sitt mandat, arbeid og gjennomføringen av Rasetreffet i etterkant. I tillegg vil medlemmene/deltakerne bli bedt om tilbakemeldinger via hjemme- og facebooksidene. Evalueringen vil bli drøftet ved et senere styremøte.

Vedtak: *Tatt til orientering*

Sak 30/13: Søknad om autorisasjon som dommer for DSGH

NKK har oversendt søknad om godkjenning av ny ekstreriørdommer for DSGH: Trine Gustavsen. Gustavsen er i grunnautorisasjon og den endelige avgjørelsen tas av Dommerutdanningskomiteen ut fra klubbens svar og dommerens tidligere erfaringer.

Vedtak: Helene undersøker hvilke erfaringer og forutsetninger Gustavsen har for å bedømme DSGH.
Styret er i utgangspunktet positive til søknaden.

Sak 31/13: Styrets arbeid og arbeidsfordeling

Det ble fremmet forslag på kontakt-/styreansvarlig for: Utstillingskomiteen, avsrådet og Facebook-siden.

Vedtak: *Styret oppnevnte følgende kontakt-/styreansvarlige:*
Utstillingskomiteen: Camilla
Avlsrådet: Helene
Facebook: Thomas

Sak 32/13: Mestvinnerliste

Signe Jensen har rettet en henvendelse til styret vedr. Mestvinnerlisten og dets omfang. I henvendelsen stilles det spørsmål om hvorfor listen kun omfatter de 10 beste hundene, og ikke alle. Jensen påpeker tidligere praksis, og forankrer dette i medlemmenes utstillingsinteresse og tilbud til medlemmene.

Vedtak: *Styret opprettholder en mestvinnerliste som omfatter de 10 beste hundene. Signe Jensen oppmuntres til å overta ansvaret for mestvinnerlisten, dersom hun ønsker en liste av større omfang.*

Sak 33/13: Eventuelt

Det fremkom én sak til eventuelt:

1. Manglende bilag og protokoller fra forrige styreperiode

Kasserer etterlyser bilag fra årets første måneder og styret retter henvendelse til tidligere kasserer; Signe Jensen vedr. dette.

Det etterlyses i tillegg protokoller/dokumenter fra foregående styrer.

Møtet ble hevet: Kl. 17.40

Helene A. Ellingsen/s/
Leder

Camilla Carlsen/s/
Nestleder

Nina Bakeklund/s/
vara

Kjersti Kristiansen
St.medlem/s/



Thomas Moe Kristiansen
sekretær